
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ, ПОЧЕПСКИЙ РАЙОН 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Доманичская основная общеобразовательная школа» 

243407, Брянская область, Почепский район, с. Доманичи, ул. Бардашёвка, 6-а.  

тел. 8 (48345) 5-57-24, 3-02-62 (бухг.) Е-маil: domanshool@yandex.ru 

ИНН/КПП  3224005674/322401001, р/с 03234643156440002700 отделение Брянск Банка России// 

УФК Брянской области г. Брянск, к/с 40102810245370000019, БИК 011501101,  

ОКАТО 15244840001, ОКПО 22335735, ОГРН  1023200931566 

БИК 041501001, ОКАТО 15244840001, ОКПО 22335735, ОГРН  1023200931566 

 

 

 

Приказ № 08 

по МБОУ «Доманичская ООШ» 

от 25 января 2023 г. 

 

Об утверждении дорожной карты 

 по разработке ООП в соответствии с ФОП 

   В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесении изменений 

в Федеральный закон “Об образовании в Российской Федерации” и статью 1 Федерального 

закона “Об обязательных требованиях в Российской Федерации”», в целях приведения ООП 

МБОУ «Доманичская ООШ» в соответствие с ФОП 

Приказываю: 

1. Утвердить дорожную карту по разработке ООП на основе федеральных образовательных 

программ (приложение 1). 

2.  Ответственному за УВР Нутриковой Н.В. ознакомить с дорожной картой по разработке ООП 

на основе федеральных образовательных программ участников образовательных отношений. 

3. Ответственному за сайт опубликовать настоящий приказ на сайте МБОУ «Доманичская 

ООШ», разместить на информационных стендах. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                             ________________           Погуляева А.А. 
(должность руководителя)                                   (подпись руководителя)              (Ф.И.О. руководителя) 

 

 

М. п. 


		2023-04-20T21:37:08+0300
	Погуляева Анна Александровна




